งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการ
เรียนรู ้ ผลผลิต ผู ้ร ับบริการการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาตนเอง                
งบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ แหล่งของเงิน 6911500 จำนวน  3,500.00 บาท  
(-สามพันห้าร้อยบาทถ้วน-) 
 7.1 ค่าตอบแทนวิทยากร 1 คน X 6 ชั่วโมง X 200 บาท  =  1,200 บาท 
 7.2 ค่าวัสดุฝึกอบรม      =  2,300 บาท 
 7.3 ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  
 7.4 ค่าอาหารกลางวัน    
 7.5 ค่าบริหารจัดการ (โปรดระบุ...............................................................)